
 
Değerli Meslektaşlarımız, 
 
Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi ve Osaka Üniversitesi’nin birlikte düzenlediği 2. 
Uluslararası Türk Japon Diş Hekimliği Kongresi ve 2.  Ankara-Osaka Üniversitesi Dental 
Çalıştayı’nın 24-26 Haziran tarihleri arasında, Ankara Üniversitesi Uzaktan Eğitim Fakültesi’nin 
desteğiyle çevrimiçi olarak gerçekleştirileceğini sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. 
 
Diş hekimliğinin farklı alanlarından Türk ve Japon konuşmacıları bir araya getirecek kongremizde, 
diş hekimliği ile ilgili temel konular uluslararası bakış açısıyla ele alınacak, Türk ve Japon 
meslektaşlarımızın pandemi sürecindeki deneyimleri tartışılacaktır. Kongrenin son gününde 
düzenlenecek endüstri paneliyle restoratif materyaller, radyoloji, implantoloji ve dijital diş 
hekimliği alanlarındaki son yenilikler alanında öncü firmalar tarafından siz değerli 
meslektaşlarımızla paylaşılacaktır.  
 
Türk ve yabancı akademisyenlerin de katkı sağlayacağı programımızda, diş hekimliğinde farklı 
disiplinlerden konferanslar ve sözlü bildiri sunumları yer alacak, Türk ve Japon öğrenciler 
birbirlerini daha yakından tanıma fırsatı bulacakları ve diş hekimliği eğitimi deneyimlerini 
paylaşabilecekleri bir öğrenci panelinde bir araya gelecektir. Kongremizin kapanış oturumunda 
Osaka Üniversitesi’ni ziyaret eden akademisyenlerin deneyimlerini ve anılarını paylaşacakları bir 
söyleşi düzenlenecektir. 
 
İki üniversite arasında 20 yılı aşkın süredir devam eden iş birliği ve dostluğu pekiştireceğini ve 
çevrimiçi yapısıyla pandemi döneminde mesafeleri kısaltacağını düşündüğümüz kongremizin 
bilimsel ve sosyal bir şölene dönüşmesini umuyor, tüm değerli meslektaşlarımızı ve Türk ve Japon 
diş hekimliği fakültesi öğrencilerimizi bu coşkuyu bizlerle paylaşmaya davet ediyoruz.  
 
Saygılarımızla, 
 
Prof. Dr. Kaan ORHAN 
 
Ankara Üniversitesi  
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 
Kongre Eş Başkanı 
 

Prof. Dr. Satoshi IMAZATO 
 
Osaka Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 
Kongre Eş Başkanı 

 
 

 
  


